presentaci6n del recibo correspondiente, debidamente firmado y sellado por el representante legal vigente de la Organizaci6n de Padres 
de Familia, de conformidad con la programaci6n de los desembolsos, montos y meses en los cuales se efectuara el traslado de los 
recursos financieros. 

A) EI Monto Total a transferir para los programas de apoyo 
(Q315,780.00) se detalla a continuaci6n: 

es de trescientos quince mil setecientos ochenta quetzales 

Monto a transferir en O. 

Programa de Apoyo Preprimaria y Primaria 01-08-1545-43 Monto Total O. 

ALiMENTACION ESCOLAR 0267,840.00 0267,840.00 

GRATUIDAD DE LA EDUCACION 019,840.00 019,840.00 

MATERIALES Y RECURSOS DE 03,300.00 03,300.00